
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 6  

Settore: SS - Settore Welfare Servizi Sociali e Sport

Protocollo: 29746.29746/2023

Determinazione n. 1474 del 26/05/2023

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E 
ACCOMPAGNAMENTO DEI DISABILI OSPITI DI CENTRI DIURNI SITI NELLA PROVINCIA DI 
MANTOVA PER IL PERIODO DI 24 MESI - CIG 9714820B11

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
 con Determinazione n. 800 del 22.03.2023 è stata indetta procedura aperta europea, ai sensi 

dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e smi, per l’affidamento del servizio di trasporto e accompagnamento 
dei disabili ospiti di centri diurni siti nella Provincia di Mantova per il periodo di 24 mesi;

 è stata prevista l’aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016;  

 entro il termine perentorio delle ore 12:00 del 28.04.2023, previsto nel bando a pena di esclusione, 
presso la piattaforma Sintel è pervenuta una sola offerta;

 è stata prevista aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, purché congrua.

ATTESO che la suddetta documentazione di gara prevede in particolare:
 l’importo stimato dell’appalto, per la durata di 24 mesi, risulta pari a euro 420.838,00 Iva esclusa;
 non sussistono interferenze, pertanto non è stato redatto il DUVRI;
 è prevista, alla scadenza, la facoltà di proroga contrattuale, per il periodo di ulteriori 24 mesi, alle 

stesse condizioni;
 è prevista, altresì, alla scadenza, la facoltà di proroga tecnica, per un periodo massimo di 6 mesi, ai 

sensi dell’art. 106, comma 11, del D. Lgs. 50/2016;
 ai sensi dell’art. 106, comma 12, del D. Lgs. 50/2016 è previsto/a aumento/diminuzione delle 

prestazioni nel limite del quinto d’obbligo;
 a base di gara è stato posto il costo giornaliero pro-capite omnicomprensivo di euro 24,20, Iva 

esclusa;
 Responsabile unico del procedimento Dott. Giorgio Vincenzi;

DATO ATTO che il bando è stato trasmesso alla GUUE in data 23.03.2023 e che la procedura di gara è 
stata resa pubblica in data 29.03.2023, come indicato nella determina a contrarre, attraverso le seguenti 
pubblicazioni:

 su GURI (Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana);
 sul sito internet del Comune di Mantova;
 sui siti informatici dell’Osservatorio e del Ministero delle Infrastrutture;
 all’Albo Pretorio del Comune di Mantova; 
 sulla Piattaforma Sintel di Aria Regione Lombardia;

e per estratto su:
 su n. 2 quotidiani nazionali: “il Giornale” e “la Repubblica”;
 su n. 2 quotidiani locali: “La Gazzetta di Mantova” e “La Voce di Mantova”;

RICHIAMATA la determinazione n. 1156 del 28.04.2023, con cui, ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. 50/2016, è 
stata nominata la commissione di aggiudicazione;

VISTI: 

P07.72 M1 00

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da MARIANGELA REMONDINI il 30/05/2023 11:42:52 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 31/05/2023.



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 6  

 il verbale di gara n. 1 del 02.05.2023 (PGE n. 45969/2023);
 la determinazione n. 1172 del 02.05.2023 con la quale è stato approvato il sopraindicato verbale, la 

cui pubblicazione è avvenuta sul sito istituzionale, così come previsto all’art. 29 del D. Lgs. 50/2016;
 il verbale unico della commissione di gara del 03.05.2023 (PGE n. 46653/2023);

PRESO ATTO CHE: 
 a seguito dei lavori della Commissione, la stessa ha formulato proposta di aggiudicazione in favore 

dell’offerta presentata dalla società Alce Nero soc. cooperativa sociale onlus, con sede legale in 
Mantova, via Volta n. 9/A c.f./p.i. 00624460200, con un ribasso offerto dello 0,20% sul costo pro-
capite omnicomprensivo posto a base di gara (euro 24,20), quindi per un valore netto di euro 24,15 
ed un valore complessivo di euro 419.968,50 Iva esclusa; 

 trattasi di appalto a misura e l’importo complessivo di cui sopra è da intendersi quale spesa massima 
che il Comune di Mantova può sostenere per l’intera durata del contratto;

 il contratto sarà stipulato con decorrenza dal 01/08/2023, nella forma di atto pubblico, soggetto a 
registrazione, previa presentazione delle garanzie definitive di cui all’art. 103 del D. Lgs. 50/2016; 

CONSTATATO che sono stati verificati i requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale, 
così come dichiarati in sede di gara, documentazione in atti;

VERIFICATE la regolarità contributiva (Durc regolare PGE n. 55063/2023), e l’iscrizione delle società presso 
la CCIAA (certificato presentato in sede di gara); 

VISTE le verifiche svolte tramite AVCPASS sulla società aggiudicataria (certificati del Casellario 
Giudiziale/verifica regolarità fiscale/verifica annotazioni casellario PGE n. 55061/2023, in atti)

VISTA la verifica di ottemperanza rilasciata dalla Provincia di Mantova (Legge 68/1999) – PGE n. 
55061/2023, in atti;

RILEVATO che le operazioni di gara si sono svolte regolarmente e che, conseguentemente si può dar luogo 
all’aggiudicazione definitiva in favore società Alce Nero soc. cooperativa sociale onlus, con sede legale in 
Mantova, via Volta n.9/A c.f./p.i.00624460200;
 
DATO ATTO che, ai fini della stipula del contratto, in presenza di una sola offerta, non si applicano i termini 
dilatatori previsti di cui all’art. 32, comma 10, del D. Lgs. 50/2016;

EVIDENZIATO che, ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D. Lgs .50/2016 è ammessa l’esecuzione d’urgenza 
dei servizi appaltati nei casi in cui la mancata esecuzione immediata della prestazione dedotta nella gara 
determinerebbe un grave danno all’interesse pubblico che è destinata a soddisfare, ivi compresa la perdita 
di finanziamenti comunitari;

RITENUTO, per le ragioni anzi espresse, necessario e opportuno prevedere la possibilità di autorizzare 
l’aggiudicatario all’esecuzione anticipata delle prestazioni, nelle more della stipula del contratto;

RICHIAMATO l’art. 98, comma 1, del D. Lgs. 50/2016, a mente del quale i risultati della procedura di 
aggiudicazione possono essere pubblicati nel termine di 30 giorni dall’aggiudicazione definitiva;

RITENUTO di procedere alla pubblicazione dell’esito di gara, come disposto dagli artt. 72 e 98 del D. Lgs.  
50/2016 e precisamente su:

 GUUE;
 GURI (Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana);
 sito internet del Comune di Mantova;
 siti informatici dell’Osservatorio e del Ministero delle Infrastrutture;
 Albo Pretorio del Comune di Mantova; 
 Piattaforma Sintel di Aria Regione Lombardia;
 n. 2 quotidiani nazionali: “il Giornale” e “Gazzetta Aste e Appalti”;
 n. 2 quotidiani locali: “La Gazzetta di Mantova” e “La Voce di Mantova”;

VISTE le bozze degli avvisi di esito gara, in atti; 

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da MARIANGELA REMONDINI il 30/05/2023 11:42:52 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 31/05/2023.



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 3 di 6  

VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a), del D. Lgs. 50/2016 in forza del quale, per i servizi e le forniture di 
importo inferiore ai quarantamila euro, è consentito l’affidamento diretto;

PRESO ATTO che, le pubblicazioni degli avvisi sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana avvengono 
attraverso il “Portale IOL - Inserzioni on line”, piattaforma web dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato 
SPA, con sede legale in via Salaria, 691 Roma (P.I. 00880711007) che permette, previa registrazione, di 
effettuare la pubblicazione degli avvisi;

DATO ATTO che agli avvisi trasmessi tramite il portale IOL, vengono applicate le tariffe indicate sul sito 
www.inserzioni.gazzettaufficiale.it che prevedono per la pubblicazione degli avvisi nella Serie V Serie 
Speciale – Contratti e Appalti un costo pari a Euro 21,14 a rigo o frazione di rigo Iva inclusa e che  effettuata 
una preventiva stima il costo di pubblicazione è pari ad Euro 481,14 Iva e marca da bollo da 16,00 Euro 
incluse (CIG ZD23B26677);

PRESO ATTO che:
 con determinazione n. 1459 del 09.06.2022 del Dirigente del Settore Affari Generali e Istituzionali si 

è provveduto alla sottoscrizione di abbonamento annuale relativo ad inserzioni di avvisi ed esiti sul 
quotidiano nazionale “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici”;

 tale abbonamento è a disposizione di tutti i Settori che necessitano di pubblicare avvisi ed esiti di 
gare;

VISTI i preventivi (in atti), per una spesa complessiva di euro 1.082,75 comprensiva di IVA 22% e bollo, 
presentati da: 

 Manzoni & C. SpA, di Mantova, per pubblicazione su “La Gazzetta di Mantova”, di euro 619,15 Iva 
22% inclusa – CIG ZB23B2F9BC;

 Vidiemme soc. coop. di Mantova, per pubblicazione su “La Voce di Mantova”, di euro 223,26 Iva 
22% inclusa – CIG ZD73B2AA7C;

 Lexmedia srl, per pubblicazione su “Il Giornale” ed. nazionale, di euro 240,34 Iva inclusa CIG 
Z8B3B2AB92;

VERIFICATO che le spese sono da ritenersi congrue, anche in considerazione di quanto speso in occasione 
di precedenti pubblicazioni;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5, comma 2, del Decreto Mit del 02.12.2016, le spese per la 
pubblicazione obbligatoria degli avvisi e dei bandi di gara sono rimborsate alla stazione appaltante 
dall'aggiudicatario entro il termine di sessanta giorni dall'aggiudicazione;

ATTESO che le pubblicazioni relative alle procedure di gara e agli esiti delle stesse sono state effettuate 
secondo quanto disposto dagli artt. 72 e 98 del D. Lgs.  50/2016;

DATO ATTO che il quadro delle spese sostenute per le pubblicazioni può essere così riepilogato:

Fornitore Tipologia spesa Totale

Istituto Poligrafico e Zecca 
dello Stato spa

Pubblicazione bando € 629,14

Istituto Poligrafico e Zecca 
dello Stato spa

Pubblicazione esito € 481,14

Vidiemme soc. coop Pubblicazione avviso gara € 223,26

Vidiemme soc. coop Pubblicazione esito € 223,26

A. Manzoni & C. spa Pubblicazione avviso gara € 619,15

A. Manzoni & C. spa Pubblicazione esito € 619,15

Lexmedia srl Pubblicazione avviso gara € 240,34

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da MARIANGELA REMONDINI il 30/05/2023 11:42:52 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 31/05/2023.

http://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it


Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 4 di 6  

Lexmedia srl Pubblicazione esito € 240,34

Totale € 3.275,78

RICHIAMATE:
 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 21/12/2022, esecutiva, con la quale sono stati 

approvati la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2023/2025 e il Bilancio 
di Previsione 2023/2025 con i relativi allegati;

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 04/01/2023, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione – parte finanziaria, a norma dell’art. 169 del D. Lgs. 
267/2000;

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 30 dell’01/02/2023, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023 – 2025, ai sensi dell’art. 6 del 
decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni nella legge 6 agosto 2021, n. 113;

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 21/03/2023, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano degli Obiettivi Gestionali anno 2023, che ha individuato gli obiettivi individuali 
rilevanti assegnati al singolo Dirigente, gli obiettivi collettivi, gli obiettivi di miglioramento 
organizzativo e gli obiettivi di corretta gestione economica e finanziaria;

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12/2023, avente ad oggetto: "Variazioni al bilancio 
finanziario di previsione anni 2023-2025";

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27/2023, avente ad oggetto: "Variazioni al bilancio di 
previsione finanziario anni 2023-2025 - Applicazione quota avanzo di amministrazione 2022";

DATO ATTO che: 
 ai fini fiscali (ambito IVA) si tratta di attività istituzionale;
 l’Ente non versa in condizioni strutturalmente deficitarie;
 si applica il regime dello Split Payment;
 l’aliquota Iva applicata è: 

- relativamente alle spese per i servizi oggetto della gara: Iva 10%;
- relativamente oneri sicurezza Iva 22%;
- relativamente alle spese per pubblicazioni: Iva 22%;

VISTI:
 il Decreto Legislativo 18 febbraio 2000, n. 267: TUEL;
 il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50: Codice dei contratti;
 il DPR 207/2010 (parti in vigore);
 lo Statuto, il Regolamento di contabilità e il Regolamento dei contratti del Comune di Mantova;

DETERMINA

APPROVARE, stante la regolarità dello svolgimento della procedura di gara, verbale unico della 
commissione di gara del 03.05.2023 (PGE n. 46653/2023);

AGGIUDICARE, in via definitiva, alla società Alce Nero soc. cooperativa sociale onlus, con sede legale in 
Mantova, via Volta n. 9/A c.f./p.i. 00624460200, l’appalto per l’affidamento del servizio di trasporto e 
accompagnamento dei disabili ospiti di centri diurni siti nella Provincia di Mantova per il periodo di 24 mesi;

PERFEZIONARE le prenotazioni di spesa assunte con la Determinazione n. 800 del 22.03.2023 riducendole 
agli importi indicati nella tabella seguente e rendendo disponibili sui relativi capitoli le economie che si sono 
verificate:

Prenotazione n. 

Importo 
definitivo 
Iva 10% 
inclusa 
(euro)

Bilancio Capitolo Art. CdR CdG Conto finanziario Missione Programma

2675/1 78.034,68 2023 111232 1323 P008 P008 U.1.03.02.99.999 12 02

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da MARIANGELA REMONDINI il 30/05/2023 11:42:52 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 31/05/2023.



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 5 di 6  

230/1 187.283,26 2024 111232 1323 P008 P008 U.1.03.02.99.999 12 02

67/1 109.248,56 2025 111232 1323 P008 P008 U.1.03.02.99.999 12 02

2684/1 18.208,10 2023 110436 1323 P025 P025 U.1.03.02.99.999 4 6

231/1 43.699,43 2024 110436 1323 P025 P025 U.1.03.02.99.999 4 6

68/1 25.491,33 2025 110436 1323 P025 P025 U.1.03.02.99.999 4 6

DISPORRE la stipula del contratto, con decorrenza dal 01/08/2023, previa presentazione dei documenti 
previsti dalla normativa vigente, tramite atto pubblico amministrativo in modalità elettronica;

APPROVARE gli avvisi di aggiudicazione, come da bozze in atti;

APPROVARE i preventivi di spesa indicati in premessa;

PROCEDERE alle pubblicazioni dell’esito di gara, ai sensi degli artt. 72 e 98 del D. Lgs.  50/2016, così come 
indicato in premessa;

IMPEGNARE la spesa totale pari a euro 1.563,89 per le spese di pubblicazione degli esiti, imputando la 
spesa al Capitolo 111235, Articolo 1319, CDR e CDG P059, Conto finanziario U.1.03.02.16.001, Missione 
12, Programma 05, Bilancio 2023, nel seguente modo:

 euro 481,14, Iva 22% inclusa (compresa marca da Bollo da euro 16,00), per la pubblicazione in 
Gazzetta Ufficiale a favore di Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato Spa, con sede legale in via 
Salaria, 691 P.I. 00880711007 – CIG. ZD23B26677;

 euro 223,26, Iva 22% compresa, per la pubblicazione sulla “Voce di Mantova “a favore di Vidiemme       
soc. coop.” con sede in Piazza Sordello, 12 - Mantova P.IVA 01898140205 - CIG ZD73B2AA7C;

 euro 619,15, Iva 22% compresa, per la pubblicazione sulla “Gazzetta di Mantova” a favore di A. 
Manzoni & C. SpA con sede in Via Nervesa 21 Milano, P.IVA 04705810150 - CIG ZB23B2F9BC;

 euro 240,34, Iva compresa, per pubblicazione su “Il Giornale” a favore di Lexmedia srl, con sede in 
via F. Zambonini 26 Roma, P.I: 091478251004 - CIG Z8B3B2AB92;

ACCERTARE, per le motivazioni indicate in premessa, l’importo di euro 3.275,78 nei confronti della società 
Alce Nero soc. coop. Sociale onlus, quale rimborso delle spese sostenute per le pubblicazioni sulla GURI 
(Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana) e sui quotidiani al Capitolo 350203, Articolo 3504, CDR e CDG 
P008, Conto finanziario E.3.05.02.03.006, Titolo 3, Tipologia 500, Categoria 02, Bilancio 2023;

DICHIARARE, sotto la propria responsabilità valutabile ad ogni fine di legge, che:
 le prestazioni in oggetto avverranno negli anni 2023, 2024 e 2025 e avranno scadenza il 31/12/2025;
 il credito vantato nei confronti della società Alce Nero soc. cooperativa sociale onlus per il rimborso 

delle spese di pubblicazione, scadrà nell’anno 2023; 

TRASMETTERE il presente atto al Settore Servizi Finanziari, Tributi e Demanio per gli adempimenti di 
competenza.

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da MARIANGELA REMONDINI il 30/05/2023 11:42:52 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 31/05/2023.



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 6 di 6  

Anno / Num / Sub             CIG                      CUP                      Capitolo                   Conto Fin.         Cdr        Cdg         Pgt            Importo          Note
___________________________________________________________________________________________________________________________

Imp./2023/3248/1 ZD23B26677  2023/111235/1319 U.1.03.02.16.001 P059 P059 P00 481,14  

Imp./2023/3249/1 ZD73B2AA7C  2023/111235/1319 U.1.03.02.16.001 P059 P059 P00 223,26  

Imp./2023/3250/1 ZB23B2F9BC  2023/111235/1319 U.1.03.02.16.001 P059 P059 P00 619,15  

Imp./2023/3251/1 Z8B3B2AB92  2023/111235/1319 U.1.03.02.16.001 P059 P059 P00 240,34  

Acc./2023/755/1   2023/350203/3504 E.3.05.02.03.006 P008 P008 P00 3275,78  

IL DIRIGENTE  
Dr.ssa Mariangela Remondini

REMONDINI MARIANGELA / InfoCamere S.C.p.A.  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da MARIANGELA REMONDINI il 30/05/2023 11:42:52 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 31/05/2023.



COMUNE DI MANTOVA
DETERMINAZIONE

SETTORE : SS - Settore Welfare Servizi Sociali e Sport

DETERMINA N. : 1474 del 26/05/2023

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E 
ACCOMPAGNAMENTO DEI DISABILI OSPITI DI CENTRI DIURNI SITI NELLA PROVINCIA 
DI MANTOVA PER IL PERIODO DI 24 MESI - CIG 9714820B11

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 153 comma 5 e art. 183 comma 7, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli 
Enti Locali, D.Lgs 267/2000, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativamente alla 
Determinazione Dirigenziale n. 1474 del 26/05/2023.

Effettuata registrazione contabile come di seguito si riporta:

Anno / Num / Sub CIG CUP Anno / Cap. / Art. Conto F. Cdr Cdg Pgt Importo Note

Imp./2024/230/1 9714820B11  2024/111232/1323 U.1.03.02.99.999 P008 P008 P00 -387,74 VARIAZIONE 
IMPEGNO

Imp./2024/230/2 9714820B11  2024/111232/1323 U.1.03.02.99.999 P008 P008 P00 187283,26 DA 230/1

Imp./2024/231/1 9714820B11  2024/110436/1323 U.1.03.02.99.999 P025 P025 P00 -90,47 VARIAZIONE 
IMPEGNO

Imp./2024/231/2 9714820B11  2024/110436/1323 U.1.03.02.99.999 P025 P025 P00 43699,43 DA 231/1

Imp./2023/2675/1 9714820B11  2023/111232/1323 U.1.03.02.99.999 P008 P008 P00 -161,57 VARIAZIONE 
IMPEGNO

Imp./2023/2675/2 9714820B11  2023/111232/1323 U.1.03.02.99.999 P008 P008 P00 78034,68 DA 2675/1

Imp./2023/2684/1 9714820B11  2023/110436/1323 U.1.03.02.99.999 P025 P025 P00 -37,70 VARIAZIONE 
IMPEGNO

Imp./2023/2684/2 9714820B11  2023/110436/1323 U.1.03.02.99.999 P025 P025 P00 18208,10 DA 2684/1

Imp./2023/3248/1 ZD23B26677  2023/111235/1319 U.1.03.02.16.001 P059 P059 P00 481,14  

Imp./2023/3249/1 ZD73B2AA7C  2023/111235/1319 U.1.03.02.16.001 P059 P059 P00 223,26  

Imp./2023/3250/1 ZB23B2F9BC  2023/111235/1319 U.1.03.02.16.001 P059 P059 P00 619,15  

Imp./2023/3251/1 Z8B3B2AB92  2023/111235/1319 U.1.03.02.16.001 P059 P059 P00 240,34  

Imp./2025/67/1 9714820B11  2025/111232/1323 U.1.03.02.99.999 P008 P008 P00 -226,19 VARIAZIONE 
IMPEGNO

Imp./2025/67/2 9714820B11  2025/111232/1323 U.1.03.02.99.999 P008 P008 P00 109248,56 DA 67/1

Imp./2025/68/1 9714820B11  2025/110436/1323 U.1.03.02.99.999 P025 P025 P00 -52,77 VARIAZIONE 
IMPEGNO

Imp./2025/68/2 9714820B11  2025/110436/1323 U.1.03.02.99.999 P025 P025 P00 25491,33 DA 68/1

Acc./2023/755/1   2023/350203/3504 E.3.05.02.03.006 P008 P008 P00 3275,78  

Annotazioni:  

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da NICOLA REBECCHI il 31/05/2023 10:28:08 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 31/05/2023.



Mantova,   31/05/2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
Dott. Nicola Rebecchi

  REBECCHI NICOLA / INFOCERT SPA

Firmato Digitalmente
 (ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da NICOLA REBECCHI il 31/05/2023 10:28:08 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 31/05/2023.


